
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – СВИЩОВ 
 

ПРЕПИС! 

До………………………………. 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

 

№340 

 
от заседание на Общинския съвет, 

проведено на 27.12.2024 г., Прот. №28 

 

 

ОТНОСНО:  Отмяна на Решение №333/19.12.2024 г.,  Прот. №27 на Общински 

съвет – Свищов 

                                                                                                  

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 и ал. 2 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация (ЗМСМА) и във връзка с предложение с Вх. №636/23.12.2024 г. 

от д-р Генчо Генчев – Кмет на Община Свищов, Общински съвет – Свищов, 

 

Р Е Ш И: 

 
ОТМЕНЯ Решение №333/19.12.2024 г., Прот. №27 на Общински съвет – Свищов. 

МОТИВИ: С Решение №333/19.12.2024 г., Прот. №27 на Общински съвет – 

Свищов е дадено съгласие Община Павликени, Община Белене и Община Никопол да 

кандидатстват с едно общо проектно предложение с наименование: „Подобряване на 

компостираща инсталация за разделно събрани биоразградими битови отпадъци за 

нуждите на РСУО за регион Левски/Никопол“ по процедура №BG16FFPR002-2.004 

„Мерки за изграждане, разширяване и/или надграждане на общински/регионални 

системи за разделно събиране и рециклиране на биоразградими отпадъци-втора“, по 

приоритет 2 „Отпадъци“ на Програма „Околна среда“ 2021-2027 г. 

Тъй като Община Свищов е партньор с Община Павликени, Община Левски, 

Община Белене и община Никопол в „Регионално сдружение за управление на 

отпадъците – Регион Левски/Никопол“, за целите на кандидатстването е наложително и 

нейното участие в общото проектно предложение с наименование: „Подобряване на 

компостираща инсталация за разделно събрани биоразградими битови отпадъци за 

нуждите на РСУО за регион Левски/Никопол“ по процедура №BG16FFPR002-2.004 

„Мерки за изграждане, разширяване и/или надграждане на общински/регионални 

системи за разделно събиране и рециклиране на биоразградими отпадъци-втора“, по 

приоритет 2 „Отпадъци“ на Програма „Околна среда“ 2021-2027 г.  

Във връзка с това е необходимо Решение №333/19.12.2024 г.,  Прот. №27 на 

Общински съвет – Свищов да бъде отменено. 

 

В заседанието участват 24 общински съветници. 

Гласували “За” – 22, “Против” – няма и “Въздържали се” – 2.  

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: …/п/….                                                                                                                           

/д-р Кристиян Кирилов/ 

Вярно при ОбС: ………………….......... 

                          /Людмила Миронова/ 


